Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 18/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, após análise através da NOTA TÉCNICA Nº 088/2021/CG03,

que o Consórcio HYDRA/RTC foi vencedor do Lote 1 com a proposta de R$

27.175.841,12 (vinte e sete milhões, cento e setenta e cinco mil, oitocentos e quarenta

e um reais e doze centavos) e o Consórcio Novo Guandu foi vencedor do Lote 2:

28.586.078,17 (vinte e oito milhões, quinhentos e oitenta e seis mil, setenta oito reais,

e dezessete centavos) do ATO CONVOCATÓRIO Nº 18/2021 cujo objeto é a

Contratação, sob regime .de empreitada integral, de empresa de engenharia para a

execução das obras e serviços d infraestrutura e saneamento rural e periurbano nos

municípios localizados na Região Hidrográfica II – Guandu/RJ do Estado do Rio de

Janeiro.

Resende, 11 de novembro de 2021

(Assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão Especial de Julgamento